# Hennas.

quia decimauit dies et facte sūt longiores vmbre vespeī. Sed p  
terto deus p̄ volens istū regem  
idest hoīnē a pccō saluare. fecit  
solem idest filiū suū bñdictū ab  
excellēcia sue deitatis quodāmō  
retrocedē et p̄ sūmā builitatem  
transactis nouē gradib⁹ idest no  
uem angeloy ordinib⁹ ad dea  
mū gradū id est ad buānā natu  
ram que eciā in dragma deciā fi  
gurat p̄ incarnationē descendere  
et venire. Eccī. xlviij. Pietro redi  
it sol: et addidit vitam regi Sic  
ergo factū ē q̄ vmbra pccā in ho  
rologio vite huāne similit retro  
cessit. et vita & sanitas grē ipi re  
gi. i. homini applicuit et accessit  
Quia p̄ certo bō tūc typis est sa  
natus cū sol iusticie xp̄ū ad gra  
dū decimū est reuersus. et p̄ bea  
tam incarnationē in hoīnē ē con  
uersus p̄s. Conūtere dñe. vsqz  
quo. Gen. xix. Sol egressus est  
sup terram: et loth egressus ē se  
gor. Vel dic moralit q̄ horolo  
gium quod fluit est volūtas: sol  
vero qui illuminat ē grā: quia ve  
re tūc rex iste id ē bō infirm⁹ et  
lāquid⁹ p̄ pccā sanat⁹. qñ sol di  
uine grē p̄ deē grad⁹. i. p̄ adim  
pleonē deē mādatory ad ip̄; re  
uertit⁹. et qñ vmbra ignorācie v̄  
pccā in horologio cordis sui mi  
nuitur & auferit⁹. vmbre em̄ pccā  
diminuō & solis seu grē illuīna  
cio et deē ḡduū. i. p̄. mādatorū  
impleō nichil aliud ē q̄ t̄gis aī  
me. i. affect⁹ curacō & saluacō. p̄s

Dñe saluū fac regē. **E**xplīcit  
moralizacō sup ysaiā **I**nīpit  
moralizatio sup Ibēmā p̄bām

**I**Heremie p̄ceptū fuit q̄  
lumbare suū accipet et i  
eufratē abscondēt infra  
petrā. Qui p̄? multū tē  
pus ad eufratē rediſt et  
lūbare putrefcīt īueit ita q̄ ū  
li v̄sui aptū effet. Dixit aut̄ fibi  
dñs q̄ lūbare domus isrl̄ erat q̄  
fibi dñi adheserat. quā cū vicījs  
putrefactā intēdebat p̄iūcē et de  
terra p̄pria captiuare. Illud alle  
ga q̄ null⁹ ē ita adhēres deo p̄  
caritatē et scītāte si in eufrate qđ  
intēptat̄ frugifer. i. fructib⁹ dñi  
ciarū et in aq̄s deliciay mergat̄  
qui p̄ vicia putrefiat ita q̄ ab he  
fione q̄ bēbat dō prorsus cadat  
**I**lsa. xiiij. Quasi cadauer putri  
dum non habebis cōsorcium.

**I**llud quod sup̄ ca⁹. xvij. dia  
tur de figulo qui sedēs sup̄ ro  
tam faciebat vas quod cū dis  
cipatū fuisset de eodē luto fecit a  
llud vas p̄ put placuit fibi. **C**ui  
quidē figulo assimilat̄ deus qui  
filios israhel quos destruebat &  
quos finaliter reedificare et con  
struere itey intēdebat p̄t ad oc  
cultam dī p̄destinacōne adduci  
que scilicet alios edificat saluat et  
plantat. alios destruit et damp  
nat: & quādo illū quē aī destrui  
p̄ pccā p̄misrat. itey p̄ penitē  
ciam repat et reformat. qđ eciā  
tpalit qñqz f̄ct̄. qz illū aqñ itey  
ad p̄spēritatē refuat & restaurat